ح ـ در تبصره ماده )۸۷( قانون، عبارت »به مجازات جرائم مقرر در ماده )۶۶( و تبصره ماده )۵۳(

برای این هیأت ها« به عبارت »به مجازات مقرر جرائم مزبور« اصلاح میشود.

قانون فوق مشتمل بر پنجاه و هفت ماده که گزارش آن توسط کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها به

صحن علنی تقدیم شده بود،  پس از تصویب در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ یکم مردادماه یکهزار و

چهارصد و دو مجلس، در تاریخ ۳/۵/۱۴۰۲ به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف

برای دانلود فایل ابلاغی قانون اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی کلیک کنید

برچسب ها

تحلیف

قانون انتخابات مجلس